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A KERTÉSZETI TERMESZTÉS BIOLÓGIAI ALAPJAI SZEKCIÓ 
 

 
I. díj Krivényi Ádám Kertészmérnök BSc III. Genetika és Növénynemesítés Tanszék és Szőlészeti Tanszék 

Viroid mentesítés in vitro szomatikus embriogenezisen keresztül különböző szőlőfajtáknál 
konzulensek: Dr. Oláh Róbert egyetemi docens, Dr. Lózsa Rita tanársegéd, Forgács István tanszéki mérnök 

 
II. díj Molnár Bence Kertészmérnök BSc III. Genetika és Növénynemesítés Tanszék 

A szalidrozid bioszintézisben résztvevő tirozin dekarboxiláz gén variabilitása 
konzulens: Dr. György Zsuzsanna adjunktus 

 
 Kurilla Anita Mezőgazdasági biotechnológus MSc II. Genetika és Növénynemesítés Tanszék 

A hexaploid szilva termékenyülési viszonyait meghatározó lókusz variabilitása 
konzulensek: Dr. Hegedűs Attila egyetemi tanár, Dr. Halász Júlia egyetemi docens 
 

III. díj Zahorecz Anett Környezetgazdálkodási agrármérnök BSc IV. Növénytani T. és Soroksári Botanikus Kert 

Természetes erdeifenyvesek tobozmorfológiai és tűlevél-anatómiai összehasonlító értékelése 
konzulensek: Dr. Höhn Mária egyetemi docens, tanszékvezető, Tóth Endre György PhD hallgató 

 
 Szelényi Magdolna Kertészmérnök BSc III. Genetika és Növénynemesítés Tanszék 

Az Újpesten őshonos homoktövis-állomány molekuláris jellemzése 
konzulens: Dr. Halász Júlia egyetemi docens 

 
Különdíj 
Berki Zita Johanna Kertészmérnök BSc IV. Genetika és Növénynemesítés Tanszék 

Alcea rosea fajták genetikai ujjlenyomata 
konzulens: Dr. György Zsuzsanna adjunktus 

 
Rikk Péter Kertészmérnök BSc IV. Genetika és Növénynemesítés Tanszék 

Kísérletek a Diplotaxis tenuifolia és Eruca sativa genetikai transzformációjára 
konzulens: Dr. Zok Anikó tanársegéd 

 
Budapesti Corvinus Egyetem Kísérleti Üzem különdíja: 
Haty Emese Környezetgazdálkodási agrármérnök BSc IV. Növénytani Tanszék és Soroksári Botanikus Kert 

Természetes flóránk fajai Észak-Amerikában 
konzulens: Dr. Nagy József adjunktus 

 
Gál Pincészet különdíja: 
Vértesy Máté Díszkertészeti mérnök MSc II. Dísznövénytermesztési és Dendrológiai Tanszék 

Szén-dioxid asszimiláció alakulása Tilia fajták leveleiben 
konzulensek: Steiner Márk tanársegéd, Sütöriné Dr. Diószegi Magdolna adjunktus, Dr. Hrotkó Károly e. tanár, tanszékvezető 

 
Kovács Pincészet különdíja: 
Borbély Csaba Kertészmérnök BSc IV. Növényélettan és Növényi Biokémia Tanszék 

A paprikában (Capsicum annuum L.) élő endofita gombák és gombavírusok jellemzése 
konzulensek: Dr. Lukács Noémi egyetemi tanár, Dr. Halász Krisztián tudományos munkatárs MTA Ökológiai Kutatóközpont 

 
 



KERTÉSZETI SZEKCIÓ 
 
 
I. díj Czigány Bence Szőlész - borász BSc IV. Szőlészeti Tanszék 

A szőlő (Vitis vinifera L.) teljesítményének és a bor minőségének alakulása a ’Candidatus Phytoplasma solani’ 
okozta Bois noir betegség hatására 
konzulensek: Dr. Bodor Péter adjunktus, Ember Ibolya PhD hallgató 

 
II. díj Schuszter Izabella Klára Kertészmérnök BSc IV. Zöldség-és Gombatermesztési Tanszék 
Spóramentes laskagomba fajtajelöltek vizsgálata 
konzulensek: Dr. Geösel András adjunktus, Jakab Jenő laborvezető Sylvan Hungária Zrt. 
 

 Balogh Eszter Mezőgazdasági biotechnológus MSc II. Genetika és Növénynemesítés Tanszék 

Az ’Aurora’ fajta értékelése a korai érésre irányuló kajszinemesítés szemszögéből 
konzulensek: Dr. Pedryc Andrzej egyetemi tanár, tanszékvezető, Hermán Rita tanszéki mérnök 

 
III. díj Kolláth Andrea Vanda Környezetgazdálkodási agrármérnök BSc IV. Gyümölcstermő Növények Tanszék 

Vadon termő és termesztett kökény gyümölcsminőségének vizsgálata 
konzulensek: Dr. Kovács Szilvia adjunktus, Molnár Ágnes PhD hallgató 

 
 Reichhardt Borbála Kertészmérnök BSc IV. Genetika és Növénynemesítés Tanszék 

A 'Goldrich' kajszifajta nemesítési programokban való felhasználhatóságának újraértékelése 
konzulensek: Dr. Pedryc Andrzej egyetemi tanár, tanszékvezető, Hermán Rita tanszéki mérnök 

 
 Farkas Máté Környezetgazdálkodási agrármérnök IV. Ökológiai és Fenntartható Gazd-i. Rendszerek Tanszék 

A csicseriborsó fehérjenövényként vállalt szerepe az állati takarmányozásban az ökológiai gazdálkodásban 
konzulensek: Dr. Divéky-Ertsey Anna adjunktus, Dr. Pusztai Péter egyetemi docens, tanszékvezető 

 
Különdíj: 
Petró Pál Kertészmérnök MSc I. Zöldség- és Gombatermesztési Tanszék 

Termesztéstechnológiai fejlesztések összehasonlító vizsgálata szabadföldi tojásgyümölcs-termesztés során 
konzulens: Kis Krisztiánné ágazatvezető Soroksári Üzem- és Tangazdaság 

 
Gaál Szabolcs Környezetgazdálkodási agrármérnök BSc IV. Kertészeti Gazdaságtan Tanszék 

AKG-támogatások jelentőségének, többletköltségeinek és járulékos hozadékainak vizsgálata 
konzulensek: Kocsis Márton egyetemi tanársegéd, Dr. Sidlovits Diána adjunktus 

 
Gál Pincészet különdíja: 
Bus Katalin Környezetgazdálkodási agrármérnök BSc IV. Talajtan és Vízgazdálkodás Tanszék 

Ko-fermentációs kísérletek az Észak-pesti Szennyvíztisztító Telepen 
konzulens: Dr. Kardos Levente adjunktus 

 
Pilze - Nagy Kft. különdíja: 
Pálffy Ottó Kertészmérnök BSc IV. Zöldség- és Gombatermesztés Tanszék 

Gyógygomba alapú táplálék-kiegészítők fejlesztése 
konzulens: Dr. Geösel András adjunktus 

 
 



NÖVÉNYORVOSI SZEKCIÓ 
 
I. díj Király Kristóf Domonkos Növényorvos MSc II. Rovartani Tanszék 

A telitok dohánytripsz versenyképessége három termesztett növényen 
konzulensek: Dr. Fail József egyetemi docens, tanszékvezető, Reiter Dániel PhD hallgató 

 
II. díj Boros Noémi Növényorvos MSc II. Rovartani Tanszék 

A selyemfényű puszpángmoly (Cydalima perspectalis) 2014-ben ismert magyarországi elterjedése, tápnövény-
preferenciája és a csapdázási lehetőségei 
konzulensek: Dr. Vétek Gábor egyetemi docens, Papp Veronika PhD hallgató 

 
 Németh Tamás Növényorvos MSc II. Növénykórtani Tanszék 

Biopreparátumok alkalmazásának lehetősége a Sclerotinia sclerotiorum (Lib.) de Bary kórokozó ellen 
paprikahajtatásban 
konzulens: Dr. Nagy Géza egyetemi docens 

 
III. díj Mezőfi László Növényorvos MSc II. Rovartani Tanszék, Növénykórtani Tanszék 

Vadász stratégiájú pókok életmódja és szerepük az alma kártevőinek gyérítésében 
konzulensek: Dr. Markó Viktor egyetemi docens, Dr. Markó Gábor adjunktus 

 
Különdíj: 
Kovács Gergő Növényorvos MSc I. Növénykórtani Tanszék, Gyógy- és Aromanövények Tanszék 

Környezetkímélő védekezési lehetőségek fejlesztése a citromfű és a lestyán jelentősebb betegségei ellen 
konzulensek: Dr. Nagy Géza egyetemi docens, Zámboriné Dr. Németh Éva egyetemi tanár, tanszékvezető 

 
Kószó Viktória Növényorvos MSc II. Rovartani Tanszék 

Atkaölő szerek felhasználási sajátosságai a közönséges takácsatka elleni védelemben 
konzulens: Dr. Szabó Árpád adjunktus 

 
BASF Hungária Kft. Agrodivízió különdíja: 
Király Kristóf Domonkos Növényorvos MSc II. Rovartani Tanszék 

A telitok dohánytripsz versenyképessége három termesztett növényen 
konzulensek: Dr. Fail József egyetemi docens, tanszékvezető, Reiter Dániel PhD hallgató 

 
Németh Tamás Növényorvos MSc II. Növénykórtani Tanszék 

Biopreparátumok alkalmazásának lehetősége a Sclerotinia sclerotiorum (Lib.) de Bary kórokozó ellen 
paprikahajtatásban 
konzulens: Dr. Nagy Géza egyetemi docens 

 
Oláh Richárd Növényorvos MSc II. Rovartani Tanszék 

Hazánkban előforduló diót károsító Diptera fajok életmódjának és elterjedésének vizsgálata 
konzulensek: Dr. Vétek Gábor egyetemi docens, Dr. Orosz Szilvia rovartani mérnökszakértő NÉBIH NTAI 

 
TÉSZ – ÉSZ Nonprofit Kft. különdíja: 
Kovács Gergő Növényorvos MSc I. Növénykórtani Tanszék, Gyógy- és Aromanövények Tanszék 

Környezetkímélő védekezési lehetőségek fejlesztése a citromfű és a lestyán jelentősebb betegségei ellen 
konzulensek: Dr. Nagy Géza egyetemi docens, Zámboriné Dr. Németh Éva egyetemi tanár, tanszékvezető 

 
Szőlészeti Tanszék különdíja (Apátsági Pincészet Pannonhalma): 
Németh Tamás Kertészmérnök BSc IV. Szőlészeti Tanszék, Rovartani Tanszék 

A szőlő fás-részeiben fejlődő szaproxilofág bogárfajok 
konzulensek: Dr. Deák Tamás adjunktus, Dr. Haltrich Attila egyetemi docens 

 



Karunkat képviselhetik a 2015-ben megrendezésre kerülő OTDK-n: 
 
Kovács Gergő Növényorvos MSc 
Bognár Csengele Növényorvos MSc 
Németh Tamás Növényorvos MSc 
Boros Noémi Növényorvos MSc 
Király Kristóf Domonkos Növényorvos MSc 
Kószó Viktória Növényorvos MSc 
Mezőfi László Növényorvos MSc 
Németh Tamás Kertészmérnök BS 
Oláh Richárd Növényorvos MSc 
Balogh Eszter Mezőgazdasági biotechnológus MSc 
Reichhardt Borbála Kertészmérnök BSc 
Kolláth Andrea Vanda Környezetgazdálkodási agrármérnök BSc 
Gaál Szabolcs Környezetgazdálkodási agrármérnök BSc 
Farkas Máté Környezetgazdálkodási agrármérnök BSc 
Czigány Bence Szőlész – borász BSc 
Bus Katalin Környezetgazdálkodási agrármérnök BSc 
Pálffy Ottó Kertészmérnök BSc 
Petró Pál Kertészmérnök MSc 
Schuszter Izabella Klára Kertészmérnök BSc 
Vértesy Máté Díszkertészeti mérnök MSc 
Berki Zita Johanna Kertészmérnök BSc 
Krivényi Ádám Kertészmérnök BSc 
Kurilla Anita Mezőgazdasági biotechnológus MSc 
Molnár Bence Kertészmérnök BSc 
Rikk Péter Kertészmérnök BSc 
Szelényi Magdolna Kertészmérnök BSc 
Trócsányi Eszter Mezőgazdasági biotechnológus MSc 
Borbély Csaba Kertészmérnök BSc 
Haty Emese Környezetgazdálkodási agrármérnök BSc 
Zahorecz Anett Környezetgazdálkodási agrármérnök BSc 
 


